
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 515

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:52:01

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2016

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/05/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/05/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/05/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada em obras de engenharia para execução da obra de
Ampliação do Posto de Saúde Central conforme proposta nº 09353968000114.005 do Ministério da
Saúde.
Resumo: Contratação de empresa especializada em obras de engenharia para execução da obra de
Ampliação do Posto de Saúde Central conforme proposta nº 09353968000114.005 do Ministério da
Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00PROCESSO COMPLETO - VOLUME ÚNICO Baixar

01/01/2021 00:00:00MEMORIAL Baixar

01/01/2021 00:00:00CRONOGRAMA Baixar

01/01/2021 00:00:00PROJETO Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/515/contratacao-de-empresa-especializada-em-obras-de-engenharia-para-execucao-da-obra-de-ampliacao-do-posto-de-saude-central-conforme-proposta-n-09353968000114005-do-ministerio-da-saude/
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2016_5_14_47tomadadeprecon.07-2016.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2016_20_10_51memorialdescritivoampliacaopostocentral.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2016_20_10_39cronogramaampliacaopostocentral.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2016_20_10_16ampliacaopostocentral.pdf


Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00ORÇAMENTO Baixar

01/01/2021 00:00:00Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2016_20_10_12orcamentoampliacaopostocentral.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2016_20_9_29editaltomadadeprecoampliacaopc.pdf

